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Exercicio: I 2019
Unidade Gestora: [131011 ][sEGG | N° Empenho: E :’ Q
Gestéo: 00001 - TESOURO N° Liquidago: 1
) Intervalo do
Fonte de Recurso: |:| Q Empenho: E | lalNe ] | |
Situagado da ; = Intervalo da
Liquidagao: l - Selecione uma opgao -- Liquidago: | |ale | | |
- = Periodo da
Data da Liquidaggo: | |[&)] Liquidagdo: [01072019 ][] a [31/07/2019 [
Usuario: [ I | Q Convénio: |:| Q
l -- Todos --
Credor: Q Modalidade: I -- Todos --
I |
Ficha Financeira: [ | Q @ Tipo de Despesa: I -- Todos --
Célula Orcamentaria: | | Q Valor: |:|
Elemento de Lo
Despesa: a | valor da Liquidagzo: | |a| |
Ordenagéo: I Liquidacao @ Crescente © Decrescente Registros por Pagina: I Todos Localizar (1)
Elemento Data Valor Ezttilrnado Liquidado - Info
X Liquidagdo Empenho Documento VD ge Credor Liquidagio Liquidado no Estornado Observagao SISAP
espesa .
Periodo
] LE000776  2019NE000077 2019VD000494 3.3.90.14 SERVIDORES 21/06/2019 350,00 (350,00) proc. n. 1834/19 conf. sol. ... OK
RELACIONADOS EM
LISTA
] LE000819  2019NE000143 2019VD000529 3.3.90.39 CPB HOTEIS E 01/07/2019 646,24 646,24 0,00 proc. n. 1539/19 conf. NFS-e OK
TURISMO LTDA-EPP
] LE000820  2019NE000143 2019VD000536 3.3.90.39 CPB HOTEIS E 01/07/2019 4.200,56 4.200,56 proc. n. 1744/19 conf. NFS-e OK
TURISMO LTDA-EPP
] LE000821  2019NE000143 2019VD000529 3.3.90.39 CPB HOTEIS E 01/07/2019 2.261,84 2.261,84 proc. n. 1579/19 conf. NFS-e  OK
TURISMO LTDA-EPP
] LE000822  2019NE000143 2019VD000528 3.3.90.39 CPB HOTEIS E 01/07/2019 646,24 646,24 proc. n. 1539/19 conf. NFS-e OK
TURISMO LTDA-EPP
] LE000823  2019NE000452 2019VD000537 3.3.90.33 DISLOC LOCACAO DE 01/07/2019 4.154,97 4.154,97 proc. n. 1567/19 conf. fatura... OK
VEICULOS LTDA
] LE000824  2019NE000078 2019VD000538 3.1.90.16 SERVIDORES 01/07/2019 1.600,00 1.600,00 proc. n. 1885/19 conf. solici... OK
RELACIONADOS EM
LISTA
] LE000825  2019NE000076 2019VD000539 3.3.90.14 SERVIDORES 01/07/2019 50,00 50,00 proc. n. 1884/19 conf. sol. d... OK
RELACIONADOS EM
LISTA
] LE000826  2019NE000076 2019VD000541 3.3.90.14 SERVIDORES 01/07/2019 200,00 200,00 proc. n. 1882/19 conf. sol. d... OK
RELACIONADOS EM
LISTA
7] LEO00827  2019NEO000075 2019VD000540 3.3.90.15 SERVIDORES 01/07/2019 25,00 25,00 proc. n. 1883/19 conf. sol. d... OK
RELACIONADOS EM
LISTA
7] LEO00828  2019NE000075 2019VD000542 3.3.90.15 SERVIDORES 01/07/2019 100,00 100,00 proc. n. 1881/19 conf. sol. d... OK
RELACIONADOS EM
LISTA
7] LEO00829  2019NEO000076 2019VD000543 3.3.90.14 SERVIDORES 01/07/2019 325,00 325,00 proc. n. 1880/19 conf. sol. d... OK
RELACIONADOS EM
LISTA
7] LEO0O0830  2019NE000142 2019VD000534 3.3.90.37 SACEL-SERVICO DE 01/07/2019 86.650,76 86.650,76 proc. n. 1225/19 conf. NFS-e OK
VIGILANCIA E
TRANSPORTE DE
VALORES LTDA
7] LEO00831 2019NE000151 2019vD000532 3.3.90.33 PROPAG TURISMO 02/07/2019 2.276,28 2.276,28 PROC.N.01360/2019-9-REF- OK
LTDA-EPP FATUR...
] LEO00832  2019NE000150 2019VD000545 3.3.90.39 CONDOMINIO DO 02/07/2019 5.505,86 5.505,86 proc. n. 1889/19 conf. bolet... OK
EDFICIO CENTRAL
BRASILIA
7] LEO00833  2019NE000151 2019VD000530 3.3.90.33 PROPAG TURISMO 02/07/2019 10.604,06 10.604,06 proc. n. 1467/19 conf. fatura... OK
LTDA-EPP
] LEO00834  2019NEO000151 2019VD000533 3.3.90.33 PROPAG TURISMO 02/07/2019 10.685,00 10.685,00 PROC.N.01580/2019-1-REF- OK
LTDA-EPP FATUR...
7] LEO00835 2019NE000151 2019VD000531 3.3.90.33 PROPAG TURISMO 02/07/2019 8.953,28 8.953,28 PROC.N.01465/2019-4-REF- OK
LTDA-EPP FATUR...
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LE000837

LE000838

LE000839

LE000840

LE000842

LE000844

LE000845

LE000853

LE000855

LE000856

LE000858

LE000859

LE000860

LE000861

LE000862

LE000863

LE000865

LE000866

LE000867

LE000868

LE000869

LE000870

LE000871

LE000872

LE000873

LE000874

LE000875

LE000876

LE000877

LE000878

LE000879

LE000880

2019NE000195

2019VD000546 3.1.90.96

2019NE000761

2019NE000151

3.3.90.92

2019VD000547 3.3.90.33

2019NE000655

2019NE000188

3.3.90.30

2019VD000550 3.1.90.96

2019NE000654

2019NE000656

2019NE000204

2019NE000076

3.3.90.30

3.3.90.30

3.3.90.30

2019VD000570 3.3.90.14

2019NE000077

2019VD000569 3.3.90.14

2019NE000154

2019VD000571 3.3.90.39

2019NE000402

2019VD000574 3.1.90.96

2019NE000769
2019NE000145

2019NE000145

3.3.90.92

2019VD000577 3.3.90.39

2019VD000576 3.3.90.39

2019NE000145

2019VD000575 3.3.90.39

2019NE000665

2019VD000586 3.3.90.30

2019NE000653

2019NE000660

2019NE000664

3.3.90.30

3.3.90.30

2019VD000587 3.3.90.30

2019NE000772

2019VD000588 3.1.90.94

2019NE000657

2019NE000658

2019NE000780

3.3.90.30

3.3.90.30

2019VD000591 3.1.90.94

2019NE000781

2019NE000001

3.3.90.39

2019VD000592 3.1.90.11

2019NE000782
2019NE000783

2019NE000075

3.3.90.30

3.3.90.39

2019VD000596 3.3.90.15

2019NE000075

2019VD000597 3.3.90.15

2019NE000076

2019VD000594 3.3.90.14

2019NE000075

2019VD000595 3.3.90.15

TRIBUNAL DE
JUSTICA DO ESTADO
DA BAHIA
LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP
PROPAG TURISMO
LTDA-EPP
MONSARAS
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO LTDA-ME
BANCO DO ESTADO
DE SERGIPE S/A
LIVRARIA E
PAPELARIA
RENASCER LTDA ME
LIVRARIA E
PAPELARIA PRATICA
LTDA ME

STILL GRAFICAE
ENCADERNADORA
LTDA - ME
SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
ARACAJU

TELEMAR NORTE
LESTE S/A

YANTEC GRAFICA &
EDITORA LTDA ME
YANTEC GRAFICA &
EDITORA LTDA ME
YANTEC GRAFICA &
EDITORA LTDA ME

G E EXTINTORES DO
NORDESTE LTDA ME
AKBAR COMERCIO
EXPORTACAO E
IMPORTACAO LTDA
-EPP

ALBERTO DO MONTE
ANDRADE-ME

G E EXTINTORES DO
NORDESTE LTDA ME
ETELVINA
FRANCISCA SANTOS
APOLONIO

L. R. COMERCIO DE
SUPRIMENTOS LTDA
-EPP

L. R. COMERCIO DE
SUPRIMENTOS LTDA
-EPP

WEDSON ANDRADE
NUNES

LIBERTY SEGUROS
S/A

PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

ANA MARIA SANTOS
CARVALHO

ANA MARIA SANTOS
CARVALHO
SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

02/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

03/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

09/07/2019

09/07/2019

09/07/2019

09/07/2019

09/07/2019

09/07/2019

11/07/2019

11/07/2019

11/07/2019

11/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

17/07/2019

22/07/2019

15/07/2019

23/07/2019

23/07/2019

24/07/2019

24/07/2019

24/07/2019

24/07/2019

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

12.843,22

17.280,16

9.398,38

4.227,00

27.823,80

432,80

715,00

2.850,00

250,00

330,00

3.494,69

36.784,82

14.872,48
5.965,05
4.943,64
5.730,46
6.246,84

2.690,00

4.400,00
7.034,33

4.982,31

425,00

301,50

4.529,37
211,66

8.971,75

3.000,00
2.000,00

225,00

50,00

225,00

75,00

12.843,22

17.280,16

9.398,38

4.227,00

27.823,80

432,80

715,00

2.850,00

250,00

330,00

3.494,69

36.784,82

14.872,48
5.965,05
4.943,64
5.730,46
6.246,84

2.690,00

4.400,00
7.034,33

4.982,31

425,00

301,50

4.529,37
211,66

8.971,75

3.000,00
2.000,00

225,00

50,00

225,00

75,00

proc. n. 1835/19 conf. Oficio... OK

proc. n. 3493/18 conf. fatura... OK

proc. n. 1403/19 conf. fatura... OK

proc. n. 1890/19 conf. DANFE OK

proc. n. 1857/19 conf. Oficio... OK

PROC.N.01914/2019-5-REF- OK

NF.N....

PROC.N.01913/2019-0-REF- OK

NF.N....

PROC.N.01929/2019-1-REF- OK

NF.N....

proc. n. 1949/19 conf. sol. d... OK

proc. n. 1948/19 conf. sol. ... OK

proc. n. 1946/19 conf. fatura... OK

proc. n. 1886/19 conf. Oficio... OK

proc. n. 1950/19 conf. fatura... OK

PROC.N.01936/2019-1-REF- OK

NF.N....

PROC.N.01937/2019-6--REF- OK

NF.N...

PRO.N.01934/2019-2-REF-  OK

NF.N.O...
proc. n. 1960/19 conf.

proc. n. 1956/19 conf.

proc. n. 1955/19 conf.
proc. .n 1958/19 conf.

proc. n. 3489/18 conf.
demons...

proc. n. 1994/19 conf.
proc. n. 1994/19 conf.

proc. n. 812/19 conf.
demonst...

proc. .n 2061/19 conf.

Folha de Pagamento
Suplementa...

proc. .n 2064/19 conf.
24/...

proc. n. 2064/19 conf.
24/...

proc. n. 2086/19 conf.

proc. n. 2093/19 conf.

DANFE OK

DANFE OK

DANFE OK
DANFE OK

OK
DANFE OK
DANFE OK

OK
bolet... OK

OK
RS OK
RS OK
sol. ... OK
sol. ... OK

PROC.N.02085/2019-2-REF- OK

DIARI...

proc. n. 2088/19 conf. sol. ... OK
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LE000881

LE000882

LE000883

LE000884

LE000885

LE000886

LE000887

LE000888

LE000889

LE000890

LE000891

LE000892

LE000893

LE000894

LE000895

LE000896

LE000897

LE000898

LE000899

LE000900

LE000901

LE000902

LE000903
LE000904

LE000905

LE000906

LE000907

LE000908

LE000909

LE000910

LE000911

LE000912
LE000913

2019NE000076

2019VD000598 3.3.90.14

2019NE000076

2019VD000593 3.3.90.14

2019NE000735

2019VD000601 3.3.90.30

2019NE000784

2019VD000599 3.1.90.96

2019NE000773

2019NE000736

3.3.90.30

2019VD000600 3.3.90.39

2019NE000774

2019NE000775

3.3.90.30

2019VD000602 3.3.90.39

2019NE000787

2019NE000789

2019NE000790

2019NE000788

2019NE000786

2019NE000776
2019NE000777
2019NE000778
2019NE000779
2019NE000132
2019NE000131

2019NE000130

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

4.4.90.52

4.4.90.52

4.4.90.52

4.4.90.52

2019VD000603 3.3.90.37

2019VD000604 3.3.90.37

2019VD000605 3.3.90.37

2019NE000129

2019VD000606 3.3.90.37

2019NE000768

2019NE000010

3.3.90.92

2019VD000609 3.1.91.13

2019NE000159

2019VD000616 3.3.90.39

2019NE000140

2019VD000615 3.3.90.39

2019NE000141

2019VD000613 3.3.90.33

2019NE000148

2019VD000614 3.3.90.39

2019NE000453

2019VD000612 3.3.90.33

2019NE000387

2019VD000611 3.3.90.33

2019NE000142

2019VD000610 3.3.90.37

2019NE000005

2019VD000620 3.1.90.13

2019NE000009

2019VD000608 3.1.91.13

2019NE000150

2019VD000617 3.3.90.39

SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

NORDESTE GAS
LTDA - ME

BANCO DO
NORDESTE DO
BRASIL S.A
RICARDO SOUZA
TAVARES - ME
SANEANDO -
PROJETOS DE
ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA
RICARDO SOUZA
TAVARES - ME
RICARDO SOUZA
TAVARES - ME

LM TRANSPORTES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA.
NOSSA SENHORA DA
VITORIA
TRANSPORTES LTDA
NOSSA SENHORA DA
VITORIA
TRANSPORTES LTDA
NOSSA SENHORA DA
VITORIA
TRANSPORTES LTDA
NOSSA SENHORA DA
VITORIA
TRANSPORTES LTDA
RICARDO SOUZA
TAVARES - ME
RICARDO SOUZA
TAVARES - ME
RICARDO SOUZA
TAVARES - ME
RICARDO SOUZA
TAVARES - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME

ALIANCA
TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS E
TURISMO LTDA
IPESAUDE

MANUTECNICA
MANUTENCAO LTDA
NUTRIL REFEICOES
COMERCIO DE
SERVICOS EIRELI ME
GMF LOCACAO DE
VEICULOS EIRELI -
ME

TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA

LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP
LM TRANSPORTES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA.
SACEL-SERVICO DE
VIGILANCIA E
TRANSPORTE DE
VALORES LTDA
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
FINANPREV
CONDOMINIO DO

EDFICIO CENTRAL
BRASILIA

24/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

26/07/2019

26/07/2019

26/07/2019

26/07/2019

26/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

30/07/2019

30/07/2019

30/07/2019

30/07/2019

30/07/2019

31/07/2019
31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019
31/07/2019

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

50,00

50,00

928,50

7.833,84

1.802,80

7.475,52

812,00
3.270,00

17.181,71

1.557,88

1.557,88

1.557,88

1.080,00

5.902,00
1.990,00
2.197,13
798,00
50.691,76
10.271,82
180.973,65
68.951,40

10.000,00

17.342,29
3.750,00

17.354,82

4.500,00

37.905,90

18.197,74

2.625,55

86.650,76

114.205,89

94.383,64
5.124,76

50,00

50,00

928,50

7.833,84

1.802,80

7.475,52

812,00
3.270,00

17.181,71

1.557,88

1.557,88

1.557,88

1.080,00

5.902,00
1.990,00
2.197,13
798,00
50.691,76
10.271,82
180.973,65
68.951,40

10.000,00

17.342,29
3.750,00

17.354,82

4.500,00

37.905,90

18.197,74

2.625,55

86.650,76

114.205,89

94.383,64
5.124,76

PROC.N.02092/2019-2-REF-
DIARI...

PROC.N.02087/2019-1-REF-
DIARI...

proc. n. 2090/19 conf. DANFE

proc. n. 2094/19 conf. Oficio...

PROC.N.02051/2019-3-REF-
NF.N....

proc. n. 2054/19 conf. NFS-e

PROC.N.02051/2019-3-REF-
NF.03...
PROC.N.02052/2019-8-REF-
NF.N....

proc. n. 4034/17 conf. NFS-e
proc. n. 3232/18 conf. fatura...
proc. n. 3573/18 conf. fatura...
proc. n. 97/19 conf. fatura n...
proc. n. 2304/18 conf. NFS-e

PROC.N.02053/2019-2-
REF.NF.N....
PROC.N.02053/2019-2-
REF-+NF.N...
PROC.N.02053/2019-REF-
NF.N.03...
PROC.N.02053/2019-2-REF-
NF.N....

proc. n. 1917/19 conf. NFS-e
proc. n. 1917/19 conf. NFS-e
proc. n. 1917/19 conf. NFS-e

proc. n. 1917/19 conf. NFS-e

proc. n. 1930/19 conf. NFS-e

REF. A FOLHA JULHO/2019

proc. n.1959/19 conf. NFS-e
n...

proc. n. 1843/19 conf. DANFE
proc. n. 1995/19 conf. NFS-e
proc. n. 1901/19 conf. NFS-e

proc. n. 1685/19 conf.
recibo...

proc. n. 1904/19 conf. NFS-e

proc. n. 1681/19 conf. NFS-e

REF. A FOLHA JULHO/2019

Pessoal Ativo Civil - Julho/2...

proc. n. 1998/19 conf.
boleto...
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OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK
OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK
OK
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] LE000914

] LE000915

] LE000916

7] LE000917

] LE000918

7] LE000919

7] LE000920

[ LE000929

[ LE000932

] LE000933

[ LE000948

] LE000950

] LE000951

[ LE000952

] LE000953

[ LE000954

] LE000955

Valor Total:

2019NE000721

2019VD000619 3.3.90.39

2019NE000151

2019VD000621 3.3.90.33

2019NE000151

2019VD000622 3.3.90.33

2019NE000151

2019VD000623 3.3.90.33

2019NE000452

2019VD000624 3.3.90.33

2019NE000205

2019VD000625 3.3.90.40

2019NE000424

2019VD000618 3.3.90.39

2019NE000211

2019VD000640 3.1.90.13

2019NE000213

2019VD000644 3.1.90.13

2019NE000005

2019VD000648 3.1.90.13

2019NE000006

2019VD000655 3.1.90.13

2019NE000001

2019NE000002

2019VD000660 3.1.90.11

2019VD000661 3.1.90.12

2019NE000003

2019NE000011

2019VD000663 3.1.90.16

2019VD000662 3.3.90.08

2019NE000012

2019VD000665 3.3.90.46

2019NE000013

2019VD000664 3.3.90.49

Registros 1-100 de 100

EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS
PROPAG TURISMO
LTDA-EPP
PROPAG TURISMO
LTDA-EPP
PROPAG TURISMO
LTDA-EPP
DISLOC LOCACAO DE 31/07/2019
VEICULOS LTDA
CRIATIVA SERVICE
LTDA

CONDOMINIO
EDIFICIO ESTADO DE
SERGIPE

INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE
ARACAJU

FUNDO
FINANC.PREV.SOCIAL
SERV.PUBLICOS DA
BAHIA

INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

25/07/2019

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

939,36

7.574,99

3.700,31

5.066,75

4.154,97

1.135,00

10.524,71

793,58

379,28

98,40

2.858,24

922.608,17

91.187,81

5.423,20

1.405,49

854,56

4.193,15

2.174.067,44

OBS. Os estornos das liquidacdes que antecedem o periodo informado sédo exibidos em tonalidade cinza.

939,36

7.574,99

3.700,31

5.066,75

4.154,97

1.135,00

10.524,71

793,58

379,28

98,40
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